
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1223/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1223/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7212946 717007
Лактіонова Дар`я Павлівна 011126 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302291 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

469

2 8105520 717007
Прищепа Вадим Ігорович 081441 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193527 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

377

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1223/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7848298 705823
Антоненко Юрій Станіславович 049066 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0282896 Промислове і 
цивільне 
будівництво

309

2 7369402 705823
Беспалько Максим Олегович 051713 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0068066 Промислове і 
цивільне 
будівництво

279

3 8116221 705823
Богданець Віталій Олексійович 135905 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306399 Промислове і 
цивільне 
будівництво

226

4 7849031 705823
Борович Соломія Богданівна 019352 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180693 Промислове і 
цивільне 
будівництво

229

5 7200788 705823
Войний Денис Ігорович 051714 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067994 Промислове і 
цивільне 
будівництво

299

2



6 7204862 705823
Волосінко Павло Вікторович 038628 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0095302 Промислове і 
цивільне 
будівництво

224

7 7828900 705823
Гайдич Владислав Дмитрович 056408 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067406 Промислове і 
цивільне 
будівництво

227

8 7847098 705823
Галкіна Ольга Ігорівна 080812 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0358896 Промислове і 
цивільне 
будівництво

252

9 7411101 705823
Гордієнко Денис Дмитрович 049072 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0171351 Промислове і 
цивільне 
будівництво

304

10 7847599 705823
Грибан Петро Миколайович 114034 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288292 Промислове і 
цивільне 
будівництво

342

11 7829309 705823
Гуленко Володимир Володимирович 114035 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288302 Промислове і 
цивільне 
будівництво

238

12 7387617 705823
Дараган Богдан Васильович 084710 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221515 Промислове і 
цивільне 
будівництво

306

13 7413100 705823
Долінський Богдан Вячеславович 022751 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0273187 Промислове і 
цивільне 
будівництво

284

14 7203899 705823
Ейсмонт Дмитро Миколайович 056414 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067037 Промислове і 
цивільне 
будівництво

287

15 7389808 705823
Заїцький Денис Анатолійович 084719 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221330 Промислове і 
цивільне 
будівництво

321

16 8071622 705823
Закалюжний Владислав Олександрович 093559 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0140106 Промислове і 
цивільне 
будівництво

260

17 7826881 705823
Звоздяк Вадим Володимирович 100723 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012206 Промислове і 
цивільне 
будівництво

234

18 7390643 705823
Кайдан Андрій Олександрович 003223 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155193 Промислове і 
цивільне 
будівництво

304

3



19 7210128 705823
Комар Григорій Антонович 017369 E20 29.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0036798 Промислове і 
цивільне 
будівництво

294

20 7188410 705823
Костирко Тетяна Олексіївна 022837 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374077 Промислове і 
цивільне 
будівництво

308

21 7826201 705823
Кравчук Роман Васильович 100726 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012108 Промислове і 
цивільне 
будівництво

317

22 8082329 705823
Кравчук Роман Петрович 124038 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255732 Промислове і 
цивільне 
будівництво

325

23 7201626 705823
Кузьковий Сергій Олександрович 114046 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364826 Промислове і 
цивільне 
будівництво

237

24 7410061 705823
Кучер Данило Олександрович 060072 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0202953 Промислове і 
цивільне 
будівництво

234

25 8089893 705823
Кучма Олександр Олександрович 056417 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067013 Промислове і 
цивільне 
будівництво

222

26 7192562 705823
Линник Юлія Юріївна 022841 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374116 Промислове і 
цивільне 
будівництво

293

27 7205383 705823
Лупійчук Ілля Петрович 051720 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155511 Промислове і 
цивільне 
будівництво

279

28 8225470 705823
Максименко Георгій Костянтинович 059755 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300613 Промислове і 
цивільне 
будівництво

307

29 8287473 705823
Марчук Олександр Олександрович 022445 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0274145 Промислове і 
цивільне 
будівництво

220

30 7830131 705823
Нездоровий Ілля Русланович 022860 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0144672 Промислове і 
цивільне 
будівництво

295

31 8287247 705823
Овсієнко Дмитро Валерійович 051722 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155466 Промислове і 
цивільне 
будівництво

320

4



32 7943203 705823
Омельченко Максим Станіславович 114040 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288547 Промислове і 
цивільне 
будівництво

308

33 7412243 705823
Павленко Олександр Валерійович 003238 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155013 Промислове і 
цивільне 
будівництво

313

34 7988730 705823
Пантілєєв Даніїл Євгенійович 115005 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0147640 Промислове і 
цивільне 
будівництво

279

35 7191673 705823
Петришен Сергій Іванович 038581 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192750 Промислове і 
цивільне 
будівництво

295

36 7991318 705823
Полюхевич Сергій Степанович 114043 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288603 Промислове і 
цивільне 
будівництво

241

37 8211589 705823
Попфалуші Владислав Вікторович 056422 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0066974 Промислове і 
цивільне 
будівництво

291

38 7200158 705823
Поспєєва Інна Вікторівна 051724 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155425 Промислове і 
цивільне 
будівництво

307

39 8081765 705823
Приданюк Дмитро Вікторович 051725 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067685 Промислове і 
цивільне 
будівництво

293

40 8125212 705823
Приступко Андрій Олегович 134738 E20 02.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155409 Промислове і 
цивільне 
будівництво

243

41 8315549 705823
Приступко Олексій Олегович 134737 E20 02.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155392 Промислове і 
цивільне 
будівництво

255

42 7388282 705823
Рак Роман Олександрович 084742 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220434 Промислове і 
цивільне 
будівництво

292

43 7206684 705823
Рожанський Андрій Васильович 124606 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288652 Промислове і 
цивільне 
будівництво

261

44 7206010 705823
Романовський Сергій Русланович 038570 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191459 Промислове і 
цивільне 
будівництво

289

5



45 7389001 705823
Рудик Дмитро Миколайович 011449 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255163 Промислове і 
цивільне 
будівництво

214

46 7378293 705823
Самар Максим Олександрович 003229 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154994 Промислове і 
цивільне 
будівництво

268

47 7994120 705823
Семенюк Іван Олександрович 084738 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384315 Промислове і 
цивільне 
будівництво

323

48 8083732 705823
Таран Олексій Євгенович 056428 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0066868 Промислове і 
цивільне 
будівництво

244

49 8209019 705823
Топіха Андрій Володимирович 051729 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067557 Промислове і 
цивільне 
будівництво

243

50 7355112 705823
Тофтул Ростислав Валерійович 070364 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334223 Промислове і 
цивільне 
будівництво

265

51 7199369 705823
Черненко Володимир Юрійович 124067 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0162360 Промислове і 
цивільне 
будівництво

235

52 7828063 705823
Чухрай Вячеслав Петрович 049087 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268993 Промислове і 
цивільне 
будівництво

250

53 7198704 705823
Янцевич Анна Анатоліївна 066314 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170974 Промислове і 
цивільне 
будівництво

227

54 7989270 705823
Ячник Роман Миколайович 115007 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0145787 Промислове і 
цивільне 
будівництво

215

6


